159 O que tambem resolute o mesmo Mierez d. i. p. q. 26 n. 36. cum seqq. Ioann. Gutierrez pract. quest. lib. 3. q. 51. n. 7. & Castil. controverſ. lib. 3. c. 10. n. 6 ubi alios plures refert. Addit vero quod omnes hi Doctores predictam resolutionē optime cōprobārūt jure, & ratione, atq. ex dec. d. leg. perfecta donatio.

A qual

198 Aqual doutrina he muito mais indubitaue, & corre com muito maior razão em qualquer dos donatarios, & chamados por o instituidor para a successão do seu mortgado, como bem notou, & inferio o mesmo Mierez 2.p.q.4 illat. 8.n.231 ibi

Ex quibus apparet, quod nec ab ipso donante non e conditiones adiici possunt. Si igitur hoc denegatur donanti, & illi, qui liberalitatem facit, maiori ratione successoribus non est permittendum.

E que isto proceda, ainda no primeiro chamado, & primeiro donatario o inferio tambem o proprio Mierez 1.p.citate q.24.n.87.in illo vers. ego in proposito. Onde delpois das palavras, que refiri no n. antecedente, accresceu logo estas ibi.

Ex quibus omnibus semper dubitari de sententia Telli in l. 27. Tauri n. 12. ubi indistincte tenet, quod filius melioratus per patrem in tercio bonorum potest, si pater conseniat, reuocare grauamina substitutionis, quod aut falsum est, aut tantum veniat fibi locum in meliorationis reuocabili.

159 Assim o resolde tambem Anton. Gom. in l. 40. Tauri v. 34 in hac Verba ibi Itam etiam ex practicis infero, quod si quis faciat, & constitutat maioratus in persona certa, & determinata, & post mortem ejus, vocauit, & substituit alias successore, & prima tradidit posse sionem ejus, vel scripturam &c. non potest amplius maioratus reuocari, etiam quo ad alias personas nominatas, vel substitutas, sed perpetuo manet firmus, validus & irreuocabilis.

160 Teneret etiam Mol. de primog. Porque no liuto l.c. 8, n.37. vers. Vtrum autem, propoz ista questão com as palavras seguintes ibi. Vtrum autem ex consensu proximi maioratus successoris, possit eiusdem institutor, maioratus jam irreuocabili effecto nouas conditiones, in praeiudicium sequentium successorum adiicare, vel illum in torum reuocare? para a declaçao, & resolução della, se remete ao liuto 4.cap. 2. onde hauia de tratar do entendimento da doutrina de Battolo in l. qui bona §. Flavius ff. de verbo obligat. E no d.c. 2. do lib. 4. n. 74. tratando da d. doutrina de Bart. para resoluer a d. questão, faz húa distinção na forma, & com as palavras ibi. Aut enim agimus de donatione, que alicui facta est, & ita ut eo moriente, in alium; vel atios eo tempore viuentes trasferatur, nec ad ulterior es protrahenda fit. Vel de illa, que fit iure maioratus, vel eo pacto, ut res perpetuo in familia conservetur. E tratando deste segundo caso (faz a nosso intento) no n. 75. vers. In secundo casu o resolue com as palavras leguiutes ibi.